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Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 118,717,442.0 118,717,442.0
|Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P (113,406,480.0) {113,406,460.0)
|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

Té ardhura té tjera té shfrytézimit 100,674,323.0 100,674,323.0

Totali Ardhurave nga veprimtaria 105,985,285.0 105,985,265.0
I
L&nda e paré dhe materiale té konsumueshme {109,311,619.00) (3,316,176.00) (105,895,443 0}
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme {21,878,037.00) {21,978,037.0)
2| Té Yjera shpenzime (87,333,582.00) (3,316,176.00) {84,017,406.0)

Shpenzime té personelit (2,763,098.0) (1,578,312.0) {1,174,786.0)

1|Paga dhe shpérblime {2,335,812.0) (1,356,612.0) (979.200.0)
2 [Shpenzime (¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (417,286.0) (221,700.0) {195,586.0)]

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi -

Shpenzime té tjera shfrytézimi -

Tetali | shpenzimeve (112,064,717.0) {4,894,488.0) (107,170,229.0}
{6,079,432.0) {4,894,488.0) (1,184,944.0)
Té ardhura té fjera - - .
1 | 7@ ardhura nga njésité ekoromike ku ka interesa plessmarese.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e {iera pjesé e aktiveve
afalgjata. - -
3 |Interesa 1¢ arkétueshdm dhe t ardhura t4 fjera 18 ngjashme. i

Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
|aktive afatshkurira - -

Shpenzime financiare (3,484,060.0) (245,275.0)

1|Shpenzime interes! dhe shpenzime t& ngjashme (paraqiiur vegmas {3,479,733.0}) (229,883.0)
2|Shpenzime i & tiera financiare (4,327.0) {15,392.0) 11,065.0

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarmjet
IFitimi:'Humbja para tatimit (9,563,492.0) {5,139,763.0) (4,423,729.0)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -

1 |Shpenzimi akiual | tatimit mbi fitimin -
2 |Shpenzimi i tatim fitimit 18 shiyré - - -
3 |Pjesa ¢ tafim fitimit 1& pjesémarrave - -
Fitimi/Humbja e wvitit (9,563,492.0) (6,139,763.0) {4,423,720.0)
shp panjohura
|Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesaf jo-konirolluese
Norma e Fitimit. | 9.02%] | #DIV/! |
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